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 Ce document rassemble les résultats des différents nageurs mondiaux susceptibles de participer aux 

championnats du monde de Saint Petersburg en aout 2009. Il a pour objectif de donner une vue d'ensemble du 

niveau mondial et particulièrement de la place que prennent les nageurs français.  

 

 De plus, je précise que ce document n’est en rien officiel que ce soit au niveau de la commission 

nationale française ou de la CMAS. Il est libre d’être utilisé, partagé et diffusé dans son intégralité. 

 

 Dans ce document, j’ai essayé de prendre en compte le plus de compétitions possibles (bassin de 50m, 

chronométrage électronique). Toutefois, il est évident que certains temps ont été oubliés. Je vous invite donc à 

m’informer de tous les oublis et les erreurs que j’aurais pu faire. 

 

 Je tiens à remercier Olga Shlyakovska, Markéta Svozilova, Katarzyna Truszczynska, Melinda Wirtz, Lisa 

Sebros, Laura Labaudi, Oleg Pudov Dirk Franke, Hugues Brilhault, Nicola Negrello, Stratos et Fabio pour leur 

contribution. 

 

Enfin je recherche toujours les résultats des championnats de Colombie, Chine, Corée, Viet-Nam, 

Finlande et Estonie. Aidez-moi à faire un travail le plus complet possible! Merci. 

 

Cyril Kergadallan 

 

 

 Les compétitions prisent en compte sont : 

 

� Championnats du monde de Neiva 2008 (avec avec un * dans les classements  et colonne de droite) 

� Championnats d'Europe d'Eger 2008 (avec un * dans les classements  et colonne de droite) 

� World Game 2009 de Kaohsiung 

� CMAS World Cup 2008 (Moscou et Alexandrie) et 2009 

� Championnats de France Juniors et Séniors 

� Championnats et Coupes d’Italie 

� Championnats et Coupe de Russie Séniors 

� Championnats d’Ukraine Juniors et Séniors 

� Championnats de Hongrie Juniors et Séniors 

� Championnats de Pologne Juniors et Séniors 

� Championnats de République Tchèque Juniors et Séniors 

� Championnats d’Espagne Séniors 

� Championnats de Grèce Séniors, de Grèce du Nord et de Grèce du Sud 

� Championnats de Croatie Juniors et Séniors 

� Championnats d’Allemagne Juniors et Seniors 

� Championnats d’Autriche Juniors et Seniors 

� Championnats de Slovaquie Juniors et Seniors 
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This document compiles the results of the various World swimmers who would be able to participate 

to the World Championships in Saint Petersburg in August 2009. Its aims are to provide an overview of the 

World level and particularly of the positioning of the French swimmers. 

 I specify that this document is totally unofficial whatsoever with the French commission or with the 

CMAS. It is free to use, share and broadcast in its integrality. 

 In this document I tried to check the most of competitions (50m swimming pool, electronic timing). 

Nevertheless it is clear that I forgot some results. I invite you to inform me if you see omissions or errors. 

 I want to thank Olga Shlyakovska, Markéta Svozilova, Katarzyna Truszczynska, Melinda Wirtz, Lisa 

Sebros, Laura Labaudi, Oleg Pudov, Etienne Aruhero, Dirk Franke, Hugues Brilhault, Nicola Negrello, Stratos  

and Fabio for their contribution. 

 Finaly I’m always looking for the results of Chinese, Korean, Vietnamese, Estonian, Finnish and 

Colombian championships. Help me to make the most complete work as possible! 

 

Cyril Kergadallan 

 

 Checked competitions: 

 

� 2008 World Juniors Championship in Neiva (with an * in the rankings and right column) 

� 2008 European Championships in Eger (with an * in the rankings and right column) 

� World Games 2009 in Kaohsiung 

� CMAS World Cup 2008 (Moscow and Alexandria) and 2009 

� French Seniors and Juniors Championships 

� Italian Seniors Championships and Cups 

� Russian Seniors Championships and Cup 

� Ukrainian Seniors and Juniors Championships 

� Hungarian Seniors and Juniors Championships 

� Polish Seniors and Juniors Championships 

� Czech Seniors and Juniors Championships 

� Spain Seniors Championships 

� Greece Seniors , North Greece and South Greece Championships 

� German Seniors and Juniors Championships 

� Croatian Seniors and Juniors Championships 

� Austrian Seniors and Juniors Championships 

� Slovakian Seniors and Juniors Championships 
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Femmes  / Women

50 AP

1 Bao Zhen Zhu CHN 15"10

2 Huan Shan Xu CHN 15"61

3 Yana Kasimova RUS 16"32 16"53*

4 Camille Heitz FRA 16"50 16"92*

5 Yao Yue Liang CHN 16"51

6 Katerina Dyelova UKR 16"55 16"91*

7 Galija Sattarova EST 16"60 16"82*

8 Jiefen Huang CHN 16"75

9 Tina Hirschfeldt DEU 16"80 17"07*

10 Lilla Székely HUN 16"92

11 Hyun Jin Kim KOR 16"93

12 Alix Victoria Perez COL 16"99

13 Erini Deligianni GRE 17"00

14 Margo Artushenko UKR 17"05 16"58*

15 Sae Rom Choi KOR 17"09

15 Yelyzaveta Andriyenko RUS 17"09

17 Duong Thi Huyen Tran VNM 17"45

18 Hao Min Liu TWN 17"46

19 Yayoi Sakamato JPN 17"60

20 Natalya Adaykina RUS 17"62

21 Myrto Apostolidi GRE 17"65

22 Hye Sun Hong KOR 17"72

23 Sofia Ktena GRE 17"77 17"47*

24 Nicole Matthes DEU 17"87 17"76*

25 Laura Battilani ITA 17"92

26 Roberta Mastroianni ITA 17"89 17"90*

27 Alison Dumontier FRA 17"94

28 Alice Cassanelli ITA 17"99

- Anna Ber RUS 18"17 17"29*

50 SF

1 Huan Shan Xu CHN 17"14

2 Yao Yue Liang CHN 17"94

3 Bao Zhen Zhu CHN 18"00

4 Erini Deligianni GRE 18"45

5 Sae Rom Choi KOR 18"54

6 Yana Kasimova RUS 18"62

7 Anna Tatkova RUS 18"76

8 Sofia Ktena GRE 18"76 18"85*

9 Margo Artushenko UKR 18"87 17"79*

10 Alix Victoria Perez COL 18"90

11 Myrto Apostolidi GRE 19"03

12 Camille Heitz FRA 19"09

13 Natalia Adaykina RUS 19"16 19"80*

14 Maria Radchenko RUS 19"21

15 Jiefen Huang CHN 19"26

15 Lilla Székely HUN 19"26 18"87*

17 Grace Fernandez COL 19"32

17 Katerina Dyelova UKR 19"32

19 Tina Hirschfeldt DEU 19"35 18"94*

20 Duong Thi Huyen Tran VNM 19"37

21 Benedetta Marcarelli ITA 19"43

22 Anna Ber RUS 19"55 18"89*

23 Katerina Ryeka UKR 19"60

23 Silvia Baroncini ITA 19"60

25 Ekaterina Meteleva RUS 19"62

26 Olga Shlyakovska UKR 19"64 19"07*

27 Eirini Voskopoulou GRE 19"70

28 Léa Pasqualotti FRA 19"75 19"56*

28 Svetlana Dedyukh RUS 19"75

Léa Louison FRA 18"93*

Vedrana Deren CRO 19"73*

Par Cyril Kergadallan

cyril.kergadallan@gmail.com
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100 IS

1 Bao Zhen Zhu CHN 34"79

2 Huan Shan Xu CHN 35"60

3 Jiefen Huang CHN 37"26

4 Jing Li CHN 37"60

5 Camille Heitz FRA 37"73 36"86*

6 Hye Sun Hong KOR 38"40

7 Margo Artushenko UKR 38"63 38"04*

8 Duong Thi Huyen Tran VNM 38"64

9 Gallya Sattarova EST 38"66 38"09*

10 Jiexia Zhong CHN 38"92

11 Katerina Dyelova UKR 39"04 37"94*

12 Natalia Adaykina RUS 39"11 39"44*

13 Tina Hirschfeldt DEU 39"22 38"79*

14 Olexandra Shapshal UKR 39"34

15 Lilla Székely HUN 39"89 39"35*

16 Olga Taldonova RUS 39"97

17 Myrto Apostolidi GRE 40"08

18 Ksenia Borisova RUS 40"09

19 Sofia Ntouranidi GRE 40"13

20 Anastasia Tsikli GRE 40"18

21 Alix Victoria Perez COL 40"38

22 Elena Tiunova RUS 40"45

23 Anastassia Nikitina RUS 40'50

24 Almira Kanapina RUS 40"51

25 Jin Hee Shin KOR 40"60

26 Darji Dreger RUS 40"72

27 Dorottya Nagy HUN 40"73

27 Marina Maxomiva RUS 40"73

29 Camille Bouron FRA 40"83

Suzann Barkawitz DEU 39"22*

Erini Deligianni GRE 40"49*

Par Cyril Kergadallan

cyril.kergadallan@gmail.com
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100 SF

1 Bao Zhen Zhu CHN 38"11

2 Yao Yue Liang CHN 38"79

3 Ye Sol Jang KOR 39"39

4 Huan Shan Xu CHN 40"03

5 Jiexia Zhong CHN 40"40

6 Camille Heitz FRA 40"42 40"18*

6 Vasilisa Kravchuk RUS 40"42

6 Sae Rom Choi KOR 40"42

9 Margo Artushenko UKR 40"47 39"73*

10 Lilla Székely HUN 40"58 41"97*

11 Xiao ping Chen CHN 40"91

11 Katerina Dyelova UKR 40"91 42"08*

13 Erini Deligianni GRE 40"97

14 Yana Kasimova RUS 41"18

15 Medea Dzhavakhishvili RUS 41"29

16 Galija Sattarova EST 41"73

17 Olga Shlyakhovska UKR 41"77

18 Valeria Baranovskaya RUS 41"88

19 Maria Radchenko RUS 41"89

20 Duong Thi Huyen Tran VNM 41"92

21 Zhanna Nechitaylo RUS 42"17 40"81*

22 Ekaterina Meteleva RUS 42"21 41"93

22 Tina Hirschfeldt DEU 42"21 41"47*

24 Sofia Ktena GRE 42"22

24 Sandra Pilz DEU 42"22

26 Roberta Mastroianni ITA 42"24

27 Jing Li CHN 42"34

28 Myrto Apostolidi GRE 42"47

29 Anna Tatkova RUS 42"57

30 Claudia Ammetto ITA 42"68

31 Eirini Voskopoulou GRE 42"72

32 Hao Min Liu TWN 42"85

32 Csilla Károlyi HUN 42"85

34 Grace Fernandez COL 42"96

35 Almira Kanapina RUS 42"97

35 Olga Godovana UKR 42"97

37 Silvia Baroncini ITA 43"00

38 Darji Dreger RUS 43"02

- Anna Ber RUS 43"10 42"07*

- Nikola Marincakova SVK 44"52 43"09*

Léa Louison FRA 40"64*

Par Cyril Kergadallan

cyril.kergadallan@gmail.com
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200 SF

1 Vasilisa Kravchuk RUS 1'29"30 1'29"99*

2 Valeria Baranovskaya RUS 1'30"37 1'32"56*

3 Olga Shlyakhovska UKR 1'31"63 1'31"20*

4 Ah Ram Jeon KOR 1'31"78

5 Medea Dzhavakhishvili RUS 1'32"65

6 Sandra Pilz DEU 1'32"96 1'35"30*

7 Huan Shan Xu CHN 1'33"24 1'35"93*

8 Jiexia Zhong CHN 1'33"47

9 Olga Godovana UKR 1'33"52

10 Bao Zhen Zhu CHN 1'33"93

11 Xiao Ping Chen CHN 1'34"22

12 Csilla Károlyi HUN 1'34"33

13 Zhanna Nechitaylo RUS 1'34"38

14 Roberta Mastroianni ITA 1'34"44 1'36"07*

15 Daria Nikolayenko UKR 1'34"45

16 Camille Heitz FRA 1'34"71

17 Yao Yue Liang CHN 1'34"72

18 Ye Sol Jang KOR 1'34"84

19 Franziska Schreiber DEU 1'34"90

20 Maria Radchenko RUS 1'35"48

21 Xin Yu CHN 1'35"64

22 Hajnalka Debreczeni HUN 1'35"66

23 Claudia Ammetto ITA 1'35"69 1'35"03*

24 Darji Dreger RUS 1'35"77

25 Yong Shan Li CHN 1'35"90

26 Léa Pasqualotti FRA 1'35"94

27 Erini Deligianni GRE 1'36"03

28 Katerina Dyelova UKR 1'36"16

29 Suzana Zvozilova CZE 1'36"29

30 Sandra Roglaska POL 1'36"31

31 Sae Rom Choi KOR 1'36"39

32 Alena Olovyanishinikova RUS 1'36"44

33 Ekaterina Meteleva RUS 1'36"56

- Nikola Marincakova SVK 1'38"34 1'34"74*

400 IS

1 Jiefen Huang CHN 3'07"19

2 Jiao Liu CHN 3'11"17

3 Jin Hee Shin KOR 3'12"99

4 Sandra Pilz DEU 3'14"40

5 Olexandra Shapshal UKR 3'15"70

6 Oksana Khovilova RUS 3'15"77 3'17"54*

7 Olga Taldonova RUS 3'16"48

8 Lina Marcela Grajales COL 3'17"41

9 Galina Arakelyan RUS 3'17"83 3'07"20*

10 Anastasia Tsikli GRE 3'18"23

11 Anastasia Nikitina RUS 3'18"25

12 Laura Labodi HUN 3'19"48 3'16"61*

13 Marina Vororina RUS 3'20"30

14 Kassandra Kalavrezou GRE 3'20"77

15 Tina Hirschfeldt DEU 3'20"80

16 Erini Deligianni GRE 3'22"81

17 Dorottya Nagy HUN 3'22"89

Irina Polojshentzeva UKR 3'10"51*

Véronique Quentin FRA 3'13"06*

Suzann Barkawitz DEU 3'15"46*

Par Cyril Kergadallan

cyril.kergadallan@gmail.com
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400 SF

1 Vasilisa Kravchuk RUS 3'13"30 3'24"84*

2 Jiao Liu CHN 3'17"67

3 Olga Shlyakhovska UKR 3'19"40 3'19"34*

4 Xin Yu CHN 3'19"41

5 Ah Ram Jeon KOR 3'20"56

6 Valeria Baranovskaya RUS 3'20"61 3'19"07*

7 Medea Dzhavakhishvili RUS 3'23"67

8 Olga Godovana UKR 3'23"73

9 Elena Bakanova RUS 3'23"90

10 Alena Olovyanishinikova RUS 3'24"39

11 Xiao Ping Chen CHN 3'25"68

12 Daria Nikolayenko UKR 3'26"34

13 Sandra Pilz DEU 3'26"81

14 Sandra Roglaska POL 3'26"86

15 Giorgia Viero ITA 3'27"79 3'26"33*

16 Zuzana Svozilova CZE 3'27"91

17 Melinda Wirtz HUN 3'28"15

18 Yong Shan Li CHN 3'28"62

19 Maria Tryfona GRE 3'29"00

20 Camille Heitz FRA 3'30"03

21 Franziska Schreiber DEU 3'30"26

22 Bo Kyung Kim KOR 3'30"52

23 Yana Lazerbryi UKR 3'30"58

- Claudia Ammetto ITA 3'33"34 3'26"79*

- Nikola Marincakova SVK 3'38"21 3'26"46*

- Katarzyna Truszczynska POL 3'43"01 3'30"05*

800 IS

1 Oksana Khovilova RUS 6'44"59 6'46"94*

2 Jiao Liu CHN 6'47"81

3 Jiefen Huang CHN 6'51"94

4 Galina Arakelyan RUS 6'54"83 6'42"24*

5 Olexandra Shapshal UKR 6'59"03

6 Laura Labodi HUN 6'59"17 6'54"03*

7 Marina Vororina RUS 7'03"50

8 Ekaterina Grankina RUS 7'03"60

9 Jin Hee Shin KOR 7'04"81

10 Kassandra Kalavrezou GRE 7'05"25

11 Lina Marcela Garjales COL 7'10"97

12 Ekaterina Brezgina RUS 7'11"08

13 Anastasia Nikitina RUS 7'12"97

14 Vasiliki Dagre GRE 7'13"71

15 Stamatina Tsiotaki GRE 7'14"13 7'05"81*

16 Marine Grosjean FRA 7'18"55

17 Anna Anokhina RUS 7'20"80

18 Darya Ivannykova RUS 7'20"99

19 Christine Müller DEU 7'21"06 7'11"91*

20 Valentina Ignatieva RUS 7'24"27

21 Yana Kaydan UKR 7'24"31

22 Coraline Aze FRA 7'24"85

23 Carolin Köpping DEU 7'25"20 7'21"45*

24 Barbara Cherkasova RUS 7'30"25

25 Marta Gianola ITA 7'32"03

26 Marine Doisy FRA 7'32"51 7'35"57*

Irina Polojshentzeva UKR 6'36"23*

Véronique Quentin FRA 6'59"87*

Zsofia Kovacs HUN 7'19"19*

Par Cyril Kergadallan

cyril.kergadallan@gmail.com



All Finswimming

http://all-finswimming.over-blog.com

800 SF

1 Xin Yu CHN 7'00"74

2 Jiao Liu CHN 7'03"84

3 Elena Bakanova RUS 7'06"78 7'05"57*

4 Olga Godovana UKR 7'08"22 7'05"13*

5 Elena Kononova RUS 7'11"69

6 Yana Lazerbryi UKR 7'12"31 7'08"56*

7 Giorgia Viero ITA 7'12"42 7'08"92*

8 Alena Olovyanishinikova RUS 7'13"16

9 Ah Ram Jeon KOR 7'14"72

10 Vasilisa Kravchuk RUS 7'14"95

11 Stamatina Tsiotaki GRE 7'16"51 7'12"90*

12 Medeya Dzhavakhishvili RUS 7'18"38 7'05"21*

13 Yong Shan Li CHN 7'20"79

14 Zuzana Svozilova CZE 7'23"11

15 Eirini Tsiotaki GRE 7'23"28

16 Maria Tryfona GRE 7'23"54

- Alena Kotchetkova ESP 7'30"69 7'13"71*

- Marine Grosjean FRA 7'33"69 7'25"09*

- Katarzyna Truszczynska POL 7'39"57 7'12"65*

1500 SF

1 Olga Godovana UKR 13'44"16 13'40"07*

2 Yana Lazerbryi UKR 13'51"92 13'44"28*

3 Liu Jiao CHN 13'54"90

4 Xin Yu CHN 13'55"41

5 Alena Olovyanishinikova RUS 13'56"38

6 Elena Bakanova RUS 13'56"49 13'37"60*

7 Giorgia Viero ITA 13'59"93

8 Stamatina Tsiotaki GRE 14'03"21 13'50"76*

9 Elena Kononova RUS 14'05"90

10 Xi Wu CHN 14'06"60

11 Anna Papadimitriou GRE 14'15"86 14'16"12*

12 Zuzana Svozilova CZE 14'20"50 14'22"09*

13 Sara Turrini ITA 14'21"96

14 Garyfallia Oikonomou GRE 14'22"61

15 Coraline Aze FRA 14'23"09

16 Tania Camila Prieto COL 14'24"26

17 Marine Grosjean FRA 14'25"72 14'25"57*

Alena Kotchetkova ESP 13'58"08*

Tanja Ikonen FIN 14'15"07*

Petra Hostinska CZE 14'17"11*

Par Cyril Kergadallan

cyril.kergadallan@gmail.com
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Hommes / Men

50 AP

1 Evgeny Skorjenko RUS 14"37 14"52*

2 Igor Soroka UKR 14"38 14"73*

3 Yauheni Dzenisionak BLR 14"48

3 Kwan Ho Lee KOR 14"48

5 Jin Long Cen CHN 14"53

6 Pavel Kabanov RUS 14"61

6 Sergey Prus RUS 14"61

8 Nikolai Tover EST 14"67 14"93*

9 Alexander Formin RUS 14"70

10 Hai Feng Yuan CHN 14"77

11 Michail Papadopoulos GRE 14"90

12 Dmytro Sydorenko UKR 14"92

13 Alexey Kazantsev RUS 14"96

14 Yi Li CHN 15"00

15 Cesare Fumarola ITA 15"01 15"14*

16 Dmitry Lisov RUS 15"03

17 Hideaki Sakai JPN 15"06

18 Gianluca Mancini ITA 15"13 14"97*

19 Pavel Kulakov RUS 15"16

20 Andrey Burakov RUS 15"17

21 Young Seok Song KOR 15"19

21 Dzimitry Gavrilov BLR 15"19

23 Achileas Dimaridis GRE 15"21

24 Mauricio Fernandez COL 15"23

25 Aliaksei Skalazub BLR 15"26

26 Phan Luu Cam Thanh VNM 15"30

27 Xi Lue Qing CHN 15"31

28 Thomas Mixa CZE 15"35

29 Loukas Karetzopoulos GRE 15"36

30 Stavrianos Sismanidis GRE 15"37

31 Nikolay Krilulko RUS 15"48

- Erven Morice FRA 15"55 14"94*

- Nicolas Cochou FRA 15"96 15"22*

50 SF

1 Pavel Kabanov RUS 15"43

2 Cesare Fumarola ITA 16"17 16"31*

3 Evgeny Skorjenko RUS 16"23 15"76*

4 Dmytro Sydorenko UKR 16"25 15"95*

5 Hai Feng Yuan CHN 16"29

6 Gianluca Mancini ITA 16"32 16"16*

7 Jing Wei Miao CHN 16"37

8 Andrea Nava ITA 16"42

9 Thomas Mixa CZE 16"44

10 Stavrianos Sismanidis GRE 16"48

11 Kwan Ho Lee KOR 16"49

12 Athanasios Gkougkos GRE 16"51 16"65*

13 Dmitry Lisov RUS 16"54

14 Phan Luu Cam Thanh VNM 16"59

15 Michail Papadopoulos GRE 16"59

16 Dmytro Shekera UKR 16"62

17 Mauricio Fernandez COL 16"66

18 Alexander Formin RUS 16"76

19 Loukas Karetzopoulos GRE 16"77

20 Hideaki Sakai JPN 16"82

21 Igor Soroka UKR 16"83

22 Daniel Kokai HUN 16"85

23 Juan Jose Hernandez COL 16"86

23 Li Yi CHN 16"86

25 Young Seok Song KOR 16"96

25 Simone Munsara ITA 16"96

- Nicolas Cochou FRA 17"41 16"63*

- Yaroslav Rozklada UKR 17"41 17"02*

Michail Choulakis GRE 17"64 16"90*

Nikolai Tover EST 17"03*

Par Cyril Kergadallan

cyril.kergadallan@gmail.com
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100 IS

1 Jin Long Cen CHN 31"73

2 Pavel Kabanov RUS 32"33

3 Jing Wei Miao CHN 33"19

4 Yi Li CHN 33"23

5 Phan Luu Cam Thanh VNM 33"53

6 Jang Gun Lee KOR 33"58 33"23*

7 Mauricio Fernandez COL 33"61

8 Cesare Fumarola ITA 33"68

9 Alexander Formin RUS 33"86

10 Dmitry Lisov RUS 34"07

11 Igor Soroka UKR 34"29 33"42*

12 Andrey Burakov RUS 34"32 33"73*

13 Hideaki Sakai JPN 34"39

14 Erven Morice FRA 34"49 33"74*

15 Achileas Dimaridis GRE 34"46

16 Nikolai Tover EST 34"66 34"01*

17 Young Seok Song KOR 34"68

18 Ioannis Tsourounakis GRE 34"70

19 Denes Kanyo HUN 35"04

20 Olexander Pryschepniy UKR 35"11

21 Xi Yue Qing CHN 35"25

22 Alexey Kazantsev RUS 35"30

23 Yong Jun Kwon KOR 35"35

24 Evgeny Skorjenko RUS 35"44 31"81*

25 Sebastian Lassak DEU 35"47 35"58*

26 Nicolas Cochou FRA 35"59

27 Igor Saprikyn RUS 35"63

28 Fedor Babaev RUS 35"73

29 Daniel Kokai HUN 35"80

Wojciech Majewski POL 34"99*

100 SF

1 Pavel Kabanov RUS 35"33

2 Andrea Nava ITA 35"63 36"02*

3 Dmytro Sydorenko UKR 35"85 36"13*

4 Cesare Fumarola ITA 35"91 35"48*

5 Jing Wei Miao CHN 35"95

6 Daniel Kokai HUN 36"46 37"58*

7 Leonidas Romero COL 36"48

7 Nikolay Reznikov RUS 36"48

9 Hai Feng Yuan CHN 36"51

10 Nikolay Kriulko RUS 36"78

11 Pavel Kulakov RUS 36"85

12 Andrey Burakov RUS 36"94 36"04*

13 Stavrianos Sismanidis GRE 36"96

14 Alexey Kazantsev RUS 36"97

15 Jung Su Park KOR 37"01

16 Dmytro Shekera UKR 37"06 37"40*

17 Athanasios Gkougkos GRE 37"11 36"36*

18 Stefano Figini ITA 37"14

19 Dmitry Lisov RUS 37"18

20 Loukas Karetzopoulos GRE 37"23

21 Thoams Mixa CZE 37"38

22 Juan Jose Hernandez COL 37"46

23 Gianluca Mancini ITA 37"52

24 Hui Li CHN 37"62

25 Simone Munsara ITA 37"65

25 Ouilliam Pol Baltouin GRE 37"65

27 Michail Papadopoulos GRE 37"72

28 Kwan Ho Lee KOR 37"81

29 Alessandro Fontana ITA 37"92

30 Pavel Tselischev RUS 37"93

31 Nikolai Tover EST 37"95

32 Erven Morice FRA 38"01 37"73*

33 Sung Ha Park KOR 38"03

34 Bence Kovy HUN 38"04

Michail Choulakis GRE 39"09 37"90*

Par Cyril Kergadallan

cyril.kergadallan@gmail.com
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http://all-finswimming.over-blog.com

200 SF

1 Young Joong Yun KOR 1'21"86

2 Stefano Figini ITA 1'22"10 1'22"47*

3 Andrea Nava ITA 1'22"93 1'21"79*

4 Antonis Tsourounakis GRE 1'23"08 1'22"47*

5 Gyung Hun You KOR 1'23"42

6 Denes Kanyo HUN 1'23"50 1'24"80*

7 Daniel Kokai HUN 1'23"80 1'25"22*

8 Dmytro Shekera UKR 1'24"75

9 Vasilopoulos Anargyros GRE 1'24"81

10 Roman Maletin RUS 1'25"00 1'24"54*

11 Vladimir Zaitsev RUS 1'25"03

12 Cesare Fumarola ITA 1'25"12

13 Fabio Picchi ITA 1'25"29

13 Sven Lützkendorf DEU 1'25"29

15 Nikolay Kriulko RUS 1'25"60

16 Nikolay Reznikov RUS 1'25"62

17 Sung Ha Park KOR 1'25"95

18 Denys Grubnik UKR 1'26"03

19 Dmitry Kokorev RUS 1'26"20

20 Sergey Prus RUS 1'26"21

21 Ka Jian CHN 1'26"25

22 Juan Jose Hernadez COL 1'26"28

23 Aleksey Kondratenko RUS 1'26"42

24 Ouilliam Pol Balntouin GRE 1'26"43

25 Patrik Scasny SVK 1'26"75 1'25"68*

26 Adrian Winiarski POL 1'29"96

27 Alvaro Hugo Polo COL 1'27"00

28 Ilya Islamov RUS 1'27"23

29 Alexey Buslovskikh RUS 1'27"34

30 Nicolas Cochou FRA 1'27"35

400 IS

1 Igor Saprykin RUS 2'48"87 2'44"83*

2 Wilhelm Szilard HUN 2'49"11

3 Ioannis Tsourounakis GRE 2'49"61 2'44"97*

4 Denys Grubnik UKR 2'50"42

5 Rustem Beckmuratov RUS 2'50"93 2'49"87*

6 Sebastian Lassak DEU 2'52"20

7 Jang Gun Lee KOR 2'52"33

8 Ramon Juan Romero COL 2'54"17

9 Fedor Babaev RUS 2'54"84

10 Jin Long Cen CHN 2'56"30

11 Ka Jian CHN 2'56"35

12 Antonis Askoxylakis GRE 2'56"69

13 Alexey Buslovskikh RUS 2'56"97

14 Sergey Matyuhov RUS 2'57"32

15 Tao Di CHN 2'58"40

16 Florian Lahaye FRA 2'58"41

17 Alexandros Christoulakis GRE 2'58"71

18 Yves Rolack DEU 2'58"81 2'55"05*

19 Mauricio Fernandez COL 2'58"90

20 Erven Morice FRA 3'00"03

21 Benjamin Hamelin FRA 3'01"55

- Laszlo Dezso HUN 3'18"38 3'01"97*

Peter Balazs HUN 3'00"95*

Par Cyril Kergadallan

cyril.kergadallan@gmail.com



All Finswimming

http://all-finswimming.over-blog.com

400 SF

1 Stefano Figini ITA 2'58"64 3'02"91*

2 Sven Lützkendorf DEU 3'01"31

3 Antonis Tsourounakis GRE 3'01"34 3'01"63*

4 Denes Kanyo HUN 3'01"76 3'03"54*

5 Young Joong Yun KOR 3'01"57

6 Denys Grubnik UKR 3'04"09

7 Szabolcs Szolcsák HUN 3'04"51

8 Roman Maletin RUS 3'05"34

9 Gyung Hun You KOR 3'05"40

10 Zsolt Szabo HUN 3'06"60

11 Yue Long Wu CHN 3'06"73 3'08"73*

12 Oleksander Odynokov UKR 3'06"84

13 Efstratios Malamadakis GRE 3'06"95

14 Vladimir Zaitsev RUS 3'07"16

15 Dmitry Kokorev RUS 3'07"49 3'09"15*

16 Vasilopoulos Anargyros GRE 3'08"00

17 Andrea Nava ITA 3'08"22

18 Evrysthenis Nikolaidis GRE 3'09"09

19 Charalampos Mantzaropoulos GRE 3'09"51

20 Aleksey Kondratenko RUS 3'09"59

21 Fabio Picchi ITA 3'09"87

22 Wei Hang Zhou CHN 3'10"17

23 Konstantinos Barmpas GRE 3'10"25

24 Nikolay Krilulko RUS 3'10"87

25 Sergey Prus RUS 3'11"22 3'09"79*

26 Patrik Scasny SVK 3'11"81 3'07"74*

27 Adrian Winiarski POL 3'12"55

28 Raphaël Kamoizan FRA 3'12"56

29 Florian Ziegler DEU 3'12"67 3'11"40*

Dimitrios Tomais GRE 3'06"90*

800 IS

1 Wilhelm Szilard HUN 5'57"49

2 Denys Grubnik UKR 5'59"69

3 Ioannis Tsourounakis GRE 6'04"89 5'51"84*

4 Igor Saprykin RUS 6'05"63 5'58"68*

5 Sebastian Lassak DEU 6'09"46 6'19"10*

6 Alexey Buslovskikh RUS 6'12"73

7 Tao Di CHN 6'13"17

8 Rustem Beckmuratov RUS 6'13"93 6'03"97*

9 Roberto Fiorucci ITA 6'16"04

10 Sergey Matyuhov RUS 6'16"27

11 Florian Lahaye FRA 6'16"62 6'13"90*

12 Yves Rolack DEU 6'18"98

13 Alexandros Christoulakis GRE 6'20"37

14 Fedor Babaev RUS 6'22"61

15 Antonis Askoxylakis GRE 6'24"79

16 David Pennewiss DEU 6'26"47

17 Benjamin Hamelin FRA 6'27"48

18 Alexandros Christoulakis GRE 6'28"15

Par Cyril Kergadallan

cyril.kergadallan@gmail.com



All Finswimming

http://all-finswimming.over-blog.com

800 SF

1 Young Joong Yun KOR 6'21"85

2 Sven Lützkendorf DEU 6'22"00

3 Stefano Figini ITA 6'25"99 6'22"14*

4 Antonis Tsourounakis GRE 6'27"22

5 Szabolcs Szolcsák HUN 6'29"89

6 Denes Kanyo HUN 6'32"33 6'30"41*

7 Oleksander Odynokov UKR 6'33"38

8 Roman Maletin RUS 6'34"05 6'31"13*

9 Yue Long Wu CHN 6'36"66

10 Gyung Hun You KOR 6'37"20

11 Fabio Picchi ITA 6'37"42

12 Efstratios Malamadakis GRE 6'38"09

13 Zsolt Szabo HUN 6'38"50

14 Aleksey Shafigulin RUS 6'39"11

15 Giorgios Galinas GRE 6'40"32

16 Charalampos Mantzaropoulos GRE 6'40"99

17 Simone Mallegni ITA 6'41"13

18 Evrysthenis Nikolaidis GRE 6'41"42

19 Aleksey Kondratenko RUS 6'41"96

20 Raphaël Kamoizan FRA 6'42"23 6'34"88*

21 Vyacheslav Salnikov RUS 6'42"40

22 Konstantinos Barmpas GRE 6'42"55

23 Denys Grubnik UKR 6'43"59 6'41"77*

24 Alex Battista ITA 6'43"77

25 Maxim Shvedov RUS 6'45"20

26 Wei Hang Zhou CHN 6'45"67

27 Alexey Mikhailov RUS 6'46"55

- Patrik Scasny SVK 6'47"29 6'39"24*

- Maksym Chornyi UKR 6'50"67 6'36"05*

Raphaël Smolin Froissart FRA 6'37"30*

Nikolai Reznikov RUS 6'37"69*

1500 SF

1 Oleksander Odynokov UKR 12'41"12 13'05"00*

2 Sven Lützkendorf DEU 12'49"90

3 Stefano Figini ITA 12'52"81 12'26"78*

4 Evrysthenis Nikolaidis GRE 12'53"17

5 Roman Maletin RUS 12'53"55 12'41"71*

6 Simone Mallegni ITA 12'54"89

7 Aleksey Shafigulin RUS 12'57"67

8 Alex Battista ITA 13'00"33

9 Maksym Chornyi UKR 13'01"27 12'49"73*

10 Alexey Mikhailov RUS 13'01"49

11 Giorgios Galinas GRE 13'03"12

12 Maksim Aytov RUS 13'05"86

13 Christian Horar DEU 13'06"34 12'55"47*

14 Fabio Picchi ITA 13'07"90 12'55"05*

15 Raphaël Kamoizan FRA 13'08"30 12'41"92*

16 Evgeny Smirnov RUS 13'08"89

17 Efstratios Malamadakis GRE 13'09"01

18 Charalampos Mantzaropoulos GRE 13'09"02

19 Dmitry Kokorev RUS 13'09"51

20 Vyacheslav Salnikov RUS 13'11"53

21 Konstantinos Barmpas GRE 13'11"81

22 Giorgios Zygridis GRE 13'14"12

23 Dimitros Papoutsis GRE 13'14"37

24 Tom Raese DEU 13'17"21

25 Tryantafillos Anastasiou GRE 13'17"35

26 Mykhaylo Sherbinin UKR 13'20"03

27 Davide De Ceglie ITA 13'20"30

28 Maxim Shvedov RUS 13'22"04

29 Iosif Chamounta GRE 13'22"13

30 Maxime Bergeron FRA 13'22"34

31 Stefanos Papanastasiou GRE 13'22"67

32 Raphaël Ancel FRA 13'23"16

- Michal Moskal POL 13'23"68 13'18"66*

Raphaël Smolin Froissard FRA 12'40"90*

Nikolai Reznikov RUS 12'54"30*

Denys Grubnik UKR 13'04"88*

Par Cyril Kergadallan

cyril.kergadallan@gmail.com


